
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

59 

7 

777 

599 

33 

11 

5 

743 

516 

769 

46 

747 

765 

73 

25 

496 

538 

9 

78 

229 

750 

222 

509 

23 

21 

Name 

R. MINOZZO 

E. RECK 

R. BORTOLI 

G. SCHEFFER 

A. WEISHEIMER 

J. SCHEFFER 

R. SAMPAIO 

M. BECK 

R. ROTILLI 

R. BASSO 

T. WEISHEIMER 

MT. FEDRIZZI 

W. CANCELIER 

M. BALAM(S) 

V. RECK(S) 

A. BIRUEL 

F. SCHEFFER(S) 

W. ANTUNES(S) 

ML. FEDRIZZI(S) 

D. CRESTANI 

M. KAPPES 

I. CHERUBINI(S) 

V. JACOBOWSKI(S) 

I. SCOPEL 

RECK JR 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

Q3 Best Tm 

1:12.539 

1:12.543 

1:13.020 

1:13.275 

1:13.829 

1:13.834 

1:13.846 

1:14.206 

Q2 Best Tm 

1:17.221 

1:16.977 

1:16.947 

1:16.742 

1:16.714 

1:16.869 

1:17.372 

1:16.629 

1:17.758 

1:17.882 

1:17.934 

1:18.140 

1:18.292 

1:18.786 

1:19.261 

1:19.342 

Q1 Best Tm 

1:24.048 

1:24.262 

1:23.698 

1:24.305 

1:23.294 

1:25.182 

1:24.978 

1:23.574 

1:25.027 

1:25.130 

1:24.294 

1:25.486 

1:24.300 

1:24.468 

1:25.517 

1:25.006 

1:25.773 

1:26.547 

1:26.675 

1:26.992 

1:27.097 

1:27.145 

1:27.152 

1:27.585 

1:29.558 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

CLASSIF GERAL AUTOCROSS PROVA 1 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 


