

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

CLASSIF GERAL AUTOCROSS PROVA 1

Pos	No.	Name	Class	Q3 Best Tm	Q2 Best Tm	Q1 Best Tm
1	59	R. MINOZZO	AC	1:12.539	1:17.221	1:24.048
2	7	E. RECK	AC	1:12.543	1:16.977	1:24.262
3	777	R. BORTOLI	AC	1:13.020	1:16.947	1:23.698
4	599	G. SCHEFFER	AC	1:13.275	1:16.742	1:24.305
5	33	A. WEISHEIMER	AC	1:13.829	1:16.714	1:23.294
6	11	J. SCHEFFER	AC	1:13.834	1:16.869	1:25.182
7	5	R. SAMPAIO	AC	1:13.846	1:17.372	1:24.978
8	743	M. BECK	AC	1:14.206	1:16.629	1:23.574
9	516	R. ROTILLI	AC		1:17.758	1:25.027
10	769	R. BASSO	AC		1:17.882	1:25.130
11	46	T. WEISHEIMER	AC		1:17.934	1:24.294
12	747	MT. FEDRIZZI	AC		1:18.140	1:25.486
13	765	W. CANCELIER	AC		1:18.292	1:24.300
14	73	M. BALAM(S)	AC S		1:18.786	1:24.468
15	25	V. RECK(S)	AC S		1:19.261	1:25.517
16	496	A. BIRUEL	AC		1:19.342	1:25.006
17	538	F. SCHEFFER(S)	AC S			1:25.773
18	9	W. ANTUNES(S)	AC S			1:26.547
19	78	ML. FEDRIZZI(S)	AC S			1:26.675
20	229	D. CRESTANI	AC			1:26.992
21	750	M. KAPPES	AC			1:27.097
22	222	I. CHERUBINI(S)	AC S			1:27.145
23	509	V. JACOBOWSKI(S)	AC S			1:27.152
24	23	I. SCOPEL	AC			1:27.585
25	21	RECK JR	AC			1:29.558

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits